
Město Police nad Metují
odbor finančně správní
Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

iÁ,]+

Ve ejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace z rozpočtu města police nad Metují

Podle 10a a nósl. zdkona 250/2000 Sb., o rozpočtovych pravidlech ťtzemních rozpočt , ve znění
pozdějších p edpisit (dóle jen ,,Zókon")

č. j.: SML/2022/40

Poskytovatel:
Město Police nad Metují
Jednající: lng, Ji í Beran, starosta
Masarykovo nám. 98
549 54 Police nad Metují
lČo: oozz 2g4g
Číslo čtu: 9005-4629551/o1oo
Kontakt: + 420 491 509 996
E-ma il : meu (d policen m.cz

( d ó l e j e n,, pos kytovate l " )

P íjemce:
T.J. Sokol Police nad Metují
Jednající: Radoslava Rubáčková
Tyršova 339
549 54 Police nad Metují
Ěo: +aozl,g27
Čís]o čtu: t821,25540/o60o
Kontakt: +42O 776 591, O25
E-mail: radanar@centrum.cz

(dóle jen ,,p íjemce")

uzavírají tuto smlouvu.

l. P edmět smlouvy, další ustanovení

1) P edmětem smlouvy je poskytnutíve ejné finanční podpory z rozpočtu města police nad Metují pro rok
2022 ve vt Ši 223OOO,- Kč (slovy: Dvěstědvacett itisíckorunčesk,ch).

2) P Íjemce se zavazuje pouŽÍt tuto finanční podporu na tento tičel: spolková činnost v roce 2022.
3) Ukončení realizace projektu: 3t. t2.2022.
4| FinanČní prost edky dotace smí b t použity pouze na čel uvedenli v žádosti.
5) PoskYtnutí ve ejné finanČní podpory podléhá ve ejnosprávní kontrote podle zákona č.32o/2O0]. Sb., o

finanČní kontrole, ze strany poskytovatele. P íjemce je povinen umožnit zaměstnancrjm nebo
zmocněnc m poskytovatele p ístup k veškeré dokumentaci projektu.

6) P Íjemce není oPrávněn Čerpat na vlidaje hrazené z dotace finanční prost edky jin ch ve ejnlich
rozpočtti.

7l PodPora bude PoskYtnuta/vyplacena p evodem na čet, a to až po podpisu smlouvy oběma stranami.

]l. Povinnosti p íjemce

1) P Íiemce ie Povinen po vvČerpání podpory p edložit finanční vypo ádání poskvtnuté dotace dte této
smlouvv neiPozděii do 15. 12. 2022. U proiektrj realizovan}ich v období od 1. 12. do 31. 12. p íslušného
roku ie p íiemce povinen p edložit vvr]čtování do 15. 1. 2023.

2| P Íjemce se zavazuje oznaČovat veŠkeré doklady tr kající se dotace (zdroje z rozpočtu města} číslem
jednacím uvedeném na smlouvě o poskytnutí dota ce z rozpočtu města potice nad Metují.

3) Pokud P Íjemce nevYuŽil vŠechny prost edky dotace, je povinen nevyčerpanou část dotace vrátit
PoskYtovateli. NevYuŽité prost edky dotace vrátí p íjemce dotace na bankovní čet poskytovatele číslo
9005-4629551/0100, p ípadně v hotovosti do pokladny města nejpozději do 15 dnůr do termínu
vyričtování dotace

4) Pokud bude objektivně zjiŠtěno, že poskytnutá ve ejná finanční podpora byla použita jinak, než je
uvedeno v Čl. l odst. 2) této smlouvy, je p íjemce povinen vrátit p edmětnou finanční podporu v plné
vliŠi PoskYtovateli na běŽn ťrČet číslo 9005-4629551/01OO p ípadně v hotovosti do pokladny města.

Stránka 1 z 2



Město Police nad Metují
odbor finančně správní

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

lá

5) p íjemce je povinen informovat poskytovatele o veškerrich změnách, které mohou mít vliv na PoskYtnutí

této dotace.
6) Vpípadě,že je píjemcem právnická osoba a dojde kpeměně a zruŠení PÍjemce bez likvidace,

p echázejí práva povinnosti z této smlouvy na právního nástupce p íjemce. P Íjemce je Povinen oznámit

tyto skutečnosti poskytovateli bez zbytečného odk]adu a zajistit, aby Projekt P eměnY obsahoval

označeníprávního nástupce, na kterého p echázejípovinnosti a práva plynoucíz této smlouvY, P Íjemce

není oprávněn dokončit p eměnu bez souhlasu poskytovatele.

pokud dojde v prťrběhu realizace projektu ke zrušení p íjemce s likvidacÍ, je Povinností P Íjemce oznámit

zrušení a vstup do likvidace bez zbytečného odkladu poskytovateli. Tuto povinnost Plníjménem P Íjemce

povolanli likvidátor. Likvidátor je povinen p edložit poskytovateli nejpozději do 30 dn od vstuPu do

likvidace finanční vypo ádání dotace ke dni vstupu p íjemce do likvidace a vrátit nevyčerpanou Část

dotace poskytovateli na ričet uvedenli v bodu 1 nejpozději do 30 dntj od vstuPu do likvidace,

7) p íjemce bere na vědomí, že porušení povinností, vypl, vajících mu z této smlouvY, bude eŠeno jako

porušení rozpočtové kázně v souladu s p íslušnrimi ustanoveními zákona Č. 25O/2OOO Sb,, o

rozpočtovlích pravidlech zemních rozpočt , v platném znění,

8) p íjemce je v pr běhu projektu povinen zajistit publicitu projektu dle stanoven' ch Podmínek

dotačního programu města police nad Metuií spolková činnost.

l ll. závěrečná ustanovení

1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ poskytovatel i P Íjemce obdrŽÍ Po jednom

vyhotovení.
2| Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili , a Že smlouva Plně vYjad uje jejich

pravou a svobodnou vrj]i.

3) o poskytnutídotace rozhodlo Zastupitelstvo města dne 23.02.2022.

V Polici nad Metují dne 07.03.2022 , ?rťt # (*ď í*ť d^" /! : ? : /!
Radoslava Rubáčková
Za p íjemce:

NAD METUJÍ
Ěo úa272949

lng. Ji í Beran, starosta
za poskytovatele:

frÁ,,"U'

Stránka 2 z2


